
 
 
Prot. n. 142/2020 
 

OGGETTO: procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara per l’appalto dei 
lavori di consolidamento della parete tufacea fra Via Empolitana e Via IV Novembre in località 
Campetto, inerente il POR-FESR Lazio 2014-2020, Attuazione dell’Azione 5.1.1, Intervento codice 
ReNDiS n.12IR092/G1,Codice di monitoraggio regionale n. A123E0005. (art. 36, comma 2, lett. c-bis) 
del D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i..) - CIG 8201538B41 - CUP B47B17000170002 – nomina 
commissione di gara. 

 
VISTA la gara telematica a procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara gara per 

l’appalto dei lavori di consolidamento della parete tufacea fra Via Empolitana e Via IV Novembre in località 
Campetto, inerente il POR-FESR Lazio 2014-2020, Attuazione dell’Azione 5.1.1, Intervento codice ReNDiS 
n.12IR092/G1,Codice di monitoraggio regionale n. A123E0005. (art. 36, comma 2, lett. c-bis) del D.lgs. 18 
aprile 2016 n. 50 e s.m.i..) - CIG 8201538B41 - CUP B47B17000170002. 
 
DATO ATTO che alla data di scadenza, per la presentazione delle offerte, fissata per il 15.04.2020 sono 
pervenute n. 2 (due) offerte. 
 
CONSIDERATO che al fine di proseguire nell’iter amministrativo, occorre procedere alla nomina della 
commissione di gara. 
 
VISTO il Codice degli Appalti - D.lgs n. 50/2016. 
 
VISTO il regolamento di funzionamento della CUC. 
 
RITENUTO dover costituire la Commissione di gara, individuando come Presidente Arch. Enrico Bonuccelli, 
e come componenti il Geom. Tiziano Schiavella, l’ing. Ferdinando Ferone, entrambi dipendenti del Comune 
di Genazzano, giusta nota prot. n. 141/2020, e come segretario verbalizzante il Geom. Enzo Frasson 

 
DECRETA 

 

di nominare per la gara telematica a procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara 
gara per l’appalto dei lavori di consolidamento della parete tufacea fra Via Empolitana e Via IV Novembre in 
località Campetto, inerente il POR-FESR Lazio 2014-2020, Attuazione dell’Azione 5.1.1, Intervento codice 
ReNDiS n.12IR092/G1,Codice di monitoraggio regionale n. A123E0005. (art. 36, comma 2, lett. c-bis) del 
D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i..) - CIG 8201538B41 - CUP B47B17000170002, per quanto detto in 
precedenza, come componenti della Commissione di gara i seguenti commissari: 
 

- Presidente: Arch. Enrico Bonuccelli; 
- Componente:Geom. Tiziano Schiavella; 
- Componente: Ing. Fernando Ferone: 
- Segretario verbalizzante: Geom. Enzo Frasson 

 
 

Il Responsabile della CUC 
F.to Arch. Enrico Bonuccelli 


